

Platforma Przedsiębiorczości

Na Pomorzu narodziła się nowa inicjatywa – Platforma Przedsiębiorczości im. Henryka Kaczmarska-Kanolda, która skierowana jest do wszystkich, którzy chcą mieć wpływ na rozwój pomorskiej edukacji.

Przedsiębiorcy-praktycy będą spotykać się z młodzieżą ze szkół ponadgimnazjalnych w ramach przedmiotu o nazwie podstawy przedsiębiorczości, dzieląc się swoim doświadczeniem i wiedzą. Patronat nad nową inicjatywą objęły Kuratorium Oświaty w Gdańsku oraz Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego.

Cele, jakie przyświecają Platformie, to przede wszystkim praktyczne omawianie tematów poruszanych w ramach programu nauczania, możliwość zadawania pytań praktykom – przedsiębiorcom, wyrównywanie szans edukacyjnych, zwłaszcza w odniesieniu do praktyk zagranicznych, wzrost poczucia wartości u młodzieży w przededniu wejścia na rynek pracy.

„Dynamiczny i odpowiedzialny biznes jutra



trzeba zacząć budować już dziś. Fundamenty polskiej gospodarki zaczynają się od celów, jakie stawia przed sobą młoda osoba, która już niedługo będzie częścią rynku pracy. Podzielimy się profesjonalną wiedzą, aby te cele były racjonalne, rozsądne i mogły zakończyć się finansowym sukcesem” – podkreśla dr Zbigniew Canowiecki, prezes zarządu Pracodawców Pomorza.

Osoby, które chcą dołączyć do Platformy i wejść do grupy firm, które dosłownie traktują słowa prezesa zarządu Pracodawców Pomorza, mogą kontaktować się z Aleksandrą Harasiuk, przewodniczącą Platformy Przedsiębiorczości im. Henryka Kaczmarska-Kanolda (e-mail: a.harasiuk@pracodawcy.pomorza.pl).



Aleksandra Harasiuk, przewodnicząca Platformy Przedsiębiorczości.



MRÓWKA ZAPRASZA!

Firma DTB Sp. z o. o. jest dystrybutorem materiałów budowlanych, wykończeniowych, dekoracyjnych oraz ogrodowych w ramach prowadzonej działalności pod szyldem Marketu Budowlanego Mrówka należącego do Grupy PSB. Grupa Polskie Składy Budowlane, która powstała w 1998 r. jest największą siecią hurtowni materiałów budowlanych w Polsce. PSB jako grupa zakupowo - sprzedażowa, konsoliduje małe i średnie firmy, handlujące materiałami budowlanymi.



Mrówka w Tczewie przy ul. Jagiellońskiej jest 177 obiektem sieci PSB

GRZEJNIKI, POMPY CIEPŁA, PIECE AKUMULACYJNE

JobreGrzejniki.pl

Obsługujemy naszych klientów
TANIO, SZYBKO I CIEPŁO

Kilka adresów sklepów w Polsce
83-305 Goczałka, ul. Czarny Dąb 8/10, tel./fax 58 519 41 50
www.jobregrzejniki.pl, e-mail: info@jobregrzejniki.pl

